RCBO Mini 6KA (1P+N Switched)
(Type A) BS EN 61009-1
C CurveB Curve
Part No. Description
RTAMB06 MINI 6A B RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMB10 MINI 10A B RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMB16 MINI 16A B RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMB20 MINI 20A B RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMB25 MINI 25A B RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMB32 MINI 32A B RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMB40 MINI 40A B RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
Part No. Description
RTAMC06 MINI 6A C RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMC10 MINI 10A C RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMC16 MINI 16A C RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMC20 MINI 20A C RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMC25 MINI 25A C RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMC32 MINI 32A C RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RTAMC40 MINI 40A C RCBO 2P 30mA 6kA TYPE A
RCBO 6KA (Type A)
BS EN 61009-1
Part No. Description
RTA060630B 6A B RCBO 30mA 6kA TYPE A
RTA061030B 10A B RCBO 30mA 6kA TYPE A
RTA061630B 16A B RCBO 30mA 6kA TYPE A
RTA062030B 20A B RCBO 30mA 6kA TYPE A
RTA062530B 25A B RCBO 30mA 6kA TYPE A
RTA063230B 32A B RCBO 30mA 6kA TYPE A
RTA064030B 40A B RCBO 30mA 6kA TYPE A
RTA064530B 45A B RCBO 30mA 6kA TYPE A
RTA065030B 50A B RCBO 30mA 6kA TYPE A
* Examples shown RTAMC06 and RTAMB06
14 | 01563 533554